



icmr | **NIRRCH**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE FOR RESEARCH
IN REPRODUCTIVE AND CHILD HEALTH



आई सी एम आर – राष्ट्रीय प्रजनन एवं
बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार
कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार

ICMR-National Institute for Research in
Reproductive and Child Health

Department of Health Research, Ministry of Health
and Family Welfare, Government of India

विज्ञापन संख्या: **एनआईआरआरसीएच /13/ए/03/2024**

दिनांक: 13.01.2025

सूचना/NOTICE

विज्ञापन संख्या एनआईआरआरसीएच /13/ए/03/2024 दिनांक 11.03.2024 के संदर्भ में, सभी पात्र उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि अवर श्रेणी लिपिक और प्रवर श्रेणी लिपिक पदों के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) की तिथि 31 जनवरी 2025 निर्धारित की गई है। प्रवेश पत्र और आयोजन स्थल से संबंधित जानकारी आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच और आईसीएमआर वेबसाइटों पर जल्द ही साझा की जाएगी। इस संबंध में सभी उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त वेबसाइटों का नियमित अवलोकन करते रहें।

In reference to Advertisement No. NIRRCH /13/A/03/2024 Dated 11.03.2024, all eligible candidates are hereby informed that the Computer Based Test (CBT) for Lower Division Clerk and Upper Division Clerk posts has been scheduled on 31.01.2025. Information regarding the Admit Card and venue will soon be shared on ICMR-NIRRCH and ICMR websites. In this regard, all candidates are requested to visit the websites mentioned above regularly.

ह0/-

निदेशक

आईसीएमआर-एनआईआरआरसीएच, मुंबई